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Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 
Laborant dhe Sterilizant ne Qendrat Rajonale te Shendetit Publike 

Nr. i References: IKSHPK -292/01-16.05.2022 

Nr. Titulli i vendit te punes DepartamentifV endi Pozita te kerkuara 
Labor ant Prizren 1 

Nr. Kandidati Vendbanimi Verejtje 
1. Gresa Dautaj Prizren 
2. Albulena Osmanaj Prizren lr 

3. Gazmend Muharremi Prizren ,, 

4. Elmire Qafleshi Prizren ,, 

Nr. Titulli i vendit te punes DepartamentifV endi Pozita te kerkuara 
Laborant Peje 1 

Nr. Kandidati Vendbanimi Verejtje 
1. Tringa Karagjyzi Peje 
2. Binak Qestaj Peje .. 

3. Ali Turjaka Peje I. 
4. Zekije Ajdari Rabushaj Peje I 

1 



Nr. Titulli i vendit te punes DepartamentifV endi Pozita te kerkuara 
1 Laborant Ferizaj 1 

Nr. Kandidati Vendbanimi Verejtje 
1. Durim Ahmeti Ferizaj 
2. Rabije Hamiti -Meha Ferizaj l' 
3. Laurant Shaqiri Ferizaj .~ 
4. Laureta Krasniqi-Raka Ferizaj II 

Nr. Titulli i vendit te punes DepartamentifV endi Pozita te kerkuara 
Sterilizim Ferizaj 1 

Nr. Kandidati Vendbanimi Verejtje 
1. Lurnnije Mehmeti -Halimi Ferizaj 
2. Arlinda Koxha Ferizaj L 

I. 

3. Rabije Hamiti- Meha Ferizaj II 
I 

4. Albana Sadiku Ferizaj I' 

5. Laureta Raka Ferizaj I, 

6. Albulena Selimi Ferizaj 
7. Ardita Haliti Ferizaj I' 

Nr. Titulli i vendit te punes DepartamentifV endi Pozita te kerkuara 
I 

Laborant Mitrovice 1 
I 

Nr. Kandidati Vendbanimi Verejtje 
1. Xhevahire Kajtazi Mitro vice -
2. Elmira Ahmeti Mitro vice ji 

3. Fatbardha Peci -Nimani Mitrovice lr 

Nr. Titulli i vendit te punes DepartamentifV endi Pozita te kerkuara 
1 Laborant Gjakove 1 

·---
Nr. Kandidati Vendbanimi Verejtje 
1. Leonor Pepaj Gjakove 
2. Benardin Uka Gjakove II 

4. Raimonda Syla Gjakove I 

5. Mervete Zymberi Gjakove 
" 
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Kandidatet te cilet nuk i plotesojne kriteret e konkursit: 

Nr Emri dhe mbiemri Pozita Verejtje 
Ime i prezime 

1. Senada Vuj i<;i Laborant per QRSHP Drejtimi jo adekuat per kete 
Prizren pozite, Sh.M.M drejtimi 

Farmaceutik dhe Bachelor-
Inxhinier i Diplomuar Sanitar. 

2. Liridona Haziri Laborant per QRSHP Drejtimi jo adekuat per kete 
Ferizaj pozite, Sh.M.M drejtimi Kimi -

Teknologji licenca Laborant i 
Shkencave te Natyres 

3. Albana Sadiku Laborant per QRSHP Drejtimi jo adekuat per kete 
Ferizaj pozite, Sh.M.M drejtimi Teknik 

Laborant i Kimis. 
4. Gazmend Shabliu Laborant per QRSHP Drejtimi jo adekuat per kete 

Ferizaj pozite, Sh.M.M drejtimi Teknik 
Laborant i Kimis. 

5. Albulena Selimi Laborant per QRSHP Drejtimi jo adekuat per kete 
Ferizaj pozite, Sh.M.M drejtimi Teknik 

,, Laborant i Kimis. 

Kandidatet qe iu kerkohet dokumentacion shtese per te plotesuar kriteret sipas 
konkursit: 

-
Nr. Emri dhe mbiernri Pozita 

II 
Dokumentacioni shtese 

Ime i prezime 
1. Leandra Kastrati Peje Te sillet diploma e Shkolles se 

: Mesme te Mjekesise 
2. Alban Lajqi Peje Te sillet diploma e Shkolles se 

Mesme te Mjekesise 
3. Fisnik Xharra Gjakove Te sillet diploma e Shkolles se 

Mesme te Mjekesise 

Kandidateteve qe iu kerkohet dokumentacioni shtese per plotesimin e kritereve te 
konkursit, kane te drejte ta plotesojne aplikacionin me dokumente shtese deri me 
07.07.2022 dite e enjte, ne zyren ku kane dorezuar aplikacionin. 

Per procedurat e konkursit ne vijim, si: testi me shkrim dhe intervista me goje do te 
njoftoheni me kohe. 

Pe'r c;do konsultim lidhur me kite liste' mund te thirrni ne': uoo~.'::_ I\.U~ l.U':t::J 

Nj.vP:"'\_.~~ 
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